

Årsredovisning för

# Zilenzio AB

556651-5689

# Zilenzio

Selling silence

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Zilenzio AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2024-04-06

Marie Lindqvist-Pahlstad

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Zilenzio AB, 556651-5689, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Företagets redovisningsvaluta är SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Zilenzio utvecklar och producerar högkvalitativ ljudabsorption via genomtänkta formgivna lösningar. Huvudkontoret ligger i Örebro och tillverkning sker i Örebro, Tranås, Polen samt Litauen. Zilenzio startade 2004 och har en lång erfarenhet i branschen och har tillsammans med samarbetspartner en bred kunskap gällande ljudabsorption och fokuserar på en total lösning för kunden där funktion, hållbarhet och design är viktigt.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en orolig omvärld så ökar vår nettoomsättning för fjärde året i rad. Försäljningstillväxten kommer från vår export där vi fortsatt investera i Tyskland och USA. Satsningen innebär också att vi blivit tre fler anställda under 2023.

Vi har under året lanserat flera produktnyheter tillsammans med våra designers. Vi har också gjort klart med ytterligare en produktion vilket betyder att vi står väl rustade för planerad framtida expansion. Vi har fortsatt stort fokus på hållbarhet och har inlett arbetet med EPD:er samt infört 20 års garanti på hela vårt sortiment.

Resultatet 2023 är lägre än 2022 och påverkas av våra exportsatsningar samt av ett antal poster av engångskaraktär.

Vi ser en fortsatt positiv utveckling under första kvartalet 2024 och vi räknar med fortsatt tillväxt under 2024, tillväxten beräknas komma både från vår hemmamarknad och vår exportmarknad. Vi kommer göra flera stora lanseringar under året och vi fortsätter utveckla Zilenzio till att bli ännu mer hållbart.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	109 330	106 419	68 915	52 586
Resultat efter finansiella poster	6 046	11 010	6 250	3 248
Soliditet, %	42	50	49	44

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	4 400	15 059 043
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-7 000 000
Årets resultat			5 813 848
Vid årets slut	100 000	4 400	13 872 891

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 13 872 891 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	8 059 043
årets resultat	5 813 848
Totalt	<hr/> 13 872 891
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 8000 per aktie]	8 000 000
balanseras i ny räkning	5 872 891
Summa	<hr/> 13 872 891

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolagets resultat och ställning är god. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning vara betryggande och bolaget antas kunna följgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 330 228	106 419 413
Övriga rörelseintäkter		-2 367 443	822 786
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>106 962 785</b>	<b>107 242 199</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-46 693 083	-45 698 308
Övriga externa kostnader		-33 402 619	-29 774 637
Personalkostnader	2	-20 735 609	-20 558 527
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-136 469	-189 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 967 780</b>	<b>-96 221 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 995 005</b>	<b>11 020 931</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62 227	185
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 176	-11 293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>51 051</b>	<b>-11 108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 046 056</b>	<b>11 009 823</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 500 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 500 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 546 056</b>	<b>11 009 823</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 732 208	-2 393 336
<b>Årets resultat</b>		<b>5 813 848</b>	<b>8 616 487</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	191 277	327 746
Summa materiella anläggningstillgångar		191 277	327 746
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		191 277	327 746
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 030 118	3 358 867
Summa varulager		3 030 118	3 358 867
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 689 146	10 794 489
Fordringar hos koncernföretag		10 277 643	7 002 299
Övriga fordringar		1 042 490	809 887
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		349 065	704 691
Summa kortfristiga fordringar		26 358 344	19 311 366
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 067 002	10 008 227
Summa kassa och bank		4 067 002	10 008 227
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		33 455 464	32 678 460
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		33 646 741	33 006 206

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 400	4 400
Summa bundet eget kapital		104 400	104 400
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		8 059 043	6 442 555
Årets resultat		5 813 848	8 616 487
Summa fritt eget kapital		13 872 891	15 059 042
<b>Summa eget kapital</b>		<b>13 977 291</b>	<b>15 163 442</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	-	1 500 000
Akkumulerade överavskrivningar		53 649	53 649
Summa obeskattade reserver		53 649	1 553 649
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		7 067 863	5 931 583
Skatteskulder		942 956	874 110
Övriga skulder		3 125 375	2 970 123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 479 607	6 513 299
Summa kortfristiga skulder		19 615 801	16 289 115
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>33 646 741</b>	<b>33 006 206</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

#### **Personal**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	20	18
<b>Summa</b>	<b>20</b>	<b>18</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	739 897	803 603
-Avyttringar och utrangeringar	-93 389	-63 706
Vid årets slut	646 508	739 897
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-412 151	-286 062
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	93 389	63 707
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-136 469	-189 796
Vid årets slut	-455 231	-412 151
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>191 277</b>	<b>327 746</b>

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	-	1 000 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	-	500 000
	-	<b>1 500 000</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	-1 000 000	-1 000 000
Outnyttjad del	1 000 000	1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 200 000</b>	<b>1 200 000</b>

#### Eventalförpliktelser

Inga Inga

### Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2024041100153

## Underskrifter

Örebro 2024-04-05

Hans E Nilson  
Styrelseordförande

Hans Bergström  
Verkställande direktör

Jenny Helldén

Marie Lindqvist-Pahlstad

Hans Rimmerfors

Vår revisionsberättelse har lämnats  
Ernst & Young AB

Christina Suvander  
Godkänd revisor

Kommentar:  
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

202404100155

**SIGNATURES**

**ALLEKIRJOITUKSET**

**UNDERSKRIFTER**

**SIGNATURER**

**UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page  
Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

**Hans Edmund Nilsson**

316da758-4b54-4294-9438-91fff17f4fb2 - 2024-04-05 10:53:20 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - c6ddc629-3776-4abd-a046-ed97719f27fa - SE

**JENNY HELLDÉN**

604b1509-7c50-41c4-8078-1586d8983b3a - 2024-04-05 10:54:00 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 5ffc1e90-8d45-49b0-999b-b19a61008a79 - SE

**HANS RIMMERFORS**

8854f311-3abe-45ee-bfb9-3916991eedd2 - 2024-04-05 10:56:08 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 4ae14ddd-92a5-497b-bece-068081e21aa5 - SE

**Marie Elisabeth Lindqvist Pahlstad**

2df5990c-c3c5-48de-9459-d67f13b48595 - 2024-04-05 10:58:55 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 83883730-2614-4499-86b8-947e6fb8576a - SE

**Hans Robert Bergström**

08ec598b-98c7-43c7-a670-180151c8a7b3 - 2024-04-05 11:48:46 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - 7b8d08a0-b703-4652-8e0a-4c048fcb32e6 - SE

**CHRISTINA SUVANDER**

4d2d728b-ce08-4c4f-b186-87cce4f4e4f4 - 2024-04-05 13:02:47 UTC +03:00  
BankID / Freja eID - ac654580-a078-4335-8f7e-da580bfaa252 - SE

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende


